

# Ziele pięciornika gęsiego, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos



Cena: 6,69 zł

## Opis słownikowy

Postać	ziola do zaparzania
Producent	Flos
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Pięciornik

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Ziele pięciornika gęsiego, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Ziele pięciornika gęsiego (Potentillae anserinae herba) - ziola do zaparzania.

### Skład Ziele pięciornika gęsiego, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

100 g produktu zawiera 100 g ziela pięciornika gęsiego.

### Działanie Ziele pięciornika gęsiego, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Skuteczność produktu w wymienionych wskazaniach opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu.

### Wskazania Ziele pięciornika gęsiego, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Środek tradycyjnie stosowany doustnie jako pomocniczy w biegunkach o niewielkim nasileniu, a także zewnętrznie do płukania w łagodnych stanach zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła.

### Dawkowanie Ziele pięciornika gęsiego, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Do stosowania doustnego w postaci odwaru:

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 1 łyżkę stołową ziela (ok. 2,5 g) zalać 1/2 szklanki wody, zagotować i utrzymywać we wrzeniu pod przykryciem przez około 3 minuty, następnie przecedzić. W ten sposób przygotowany odwar pić 2 razy dziennie, pamiętając aby był on zawsze świeży i ciepły.

Do stosowania zewnętrznego:

Tak samo przygotowany odwar używać do płukania jamy ustnej i gardła.

## Przeciwwskazania Ziele pięciornika gęsiego, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Dotychczas nie stwierdzono.

## Informacje dodatkowe Ziele pięciornika gęsiego, zioło pojedyncze do zaparzania, 50 g Flos

Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania podczas ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci. Jeśli biegunce towarzyszy ból brzucha, gorączka, nudności, wymioty, w stolcu zaobserwowano ślady śluzu, krwi, ropy albo w przypadku wystąpienia innych niepokojących objawów, należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Chronić od światła i wilgoci i wpływu obcych zapachów.